Pour l'anglais, les mots double ou
triple peuvent également être utilisés, par
exemple double zéro (00). Les numéros peu-
vent être dictés dans l'intervalle 0-2300.

• Les fréquences peuvent être dictées
comme quatre-vingt-dix-huit virgule huit
(98,8), cent quatre virgule deux (104,2).

Informations associées
• Commande vocale (p. 14)

• Paramètres de la commande vocale (p. 16)

Commande vocale pour navigation
GPS3

Commande vocale pour le système de naviga-
tion, comme indiquer une destination ou faire
une pause dans le guidage.